Администрация  муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2020 г. № 24п
п. Харута

	«О внесении изменений в Постановление Об установлении экономически обоснованного тарифа на услуги общественной бани на территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО муниципальному казённому предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Порядком принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утверждённых решением Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 04.03.2011 № 175, Администрация МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Постановление Об установлении экономически обоснованного тарифа на услуги общественной бани на территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО муниципальному казённому предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» от 13.01.2020 № 02п, следующие изменения:
Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Установить в муниципальном образовании «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа экономически обоснованный тариф на услуги общественной бани на территории муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа муниципальному казённому предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года в размере 1166,03 рублей одного посещения (помывки)».
[bookmark: _GoBack]Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Установить тариф (стоимость билета) одного посещения (помывки) для взрослого населения в размере 160 рублей, для детей до 14 лет включительно 80 рублей на период с 01 января 2020 года по 31 марта 2020 года; для взрослого населения в размере 170 рублей, для детей до 14 лет включительно 85 рублей на период с 01 апреля 2020 года по 31 декабря 2020 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.

Глава МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО				          А. Н. Танзов
image1.jpeg